の中を記入してください。
本学と契約を結ぶ名義人で、登録申請してください。

上記のとおり、口座振込登録を申請します。
今後、貴校から当社に対するお支払いは指定口座へお振込ください。

国立大学法人

東京芸術大学　御中

記入者（連絡先・部署名・TEL等）

法人（団体）名
（カナ）

口座振込依頼書　兼　登録申請書
（業者・団体用）※

※

役 職 名

代 表 者 氏 名
（カナ）

電 話 番 号 　　　　－　　　　　－

郵 便 番 号 －

住 所

金 融 機 関 名 銀行 ・ 信用金庫 ・ 信用組合 ・ 労働金庫 ・ 農協

銀 行 コ ー ド

支 店 名

支 店 コ ー ド

預 金 種 別 普　通 当　座

口 座 番 号 右詰めで記入してください

口 座 名 義

（カナ）

（代 表 者 名）
※代表者印を押印してください

申　　　請　　　者 申請日 年　　 　月　 　　日

（住　　　　所）

(業者・団体名)

※社印を必ず押印してください

大学処理欄 　【部局・係名／　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】
住所番号 財務システム登録日 担当

令和　　　年　　　月　　　日

㊞

㊞

の中を記入してください。
本学と契約を結ぶ名義人で、登録申請してください。

上記のとおり、口座振込登録を申請します。
今後、貴校から当社に対するお支払いは指定口座へお振込ください。

国立大学法人

東京芸術大学　御中

記入者（連絡先・部所名・TEL等）

藝大　花子 経理課経理係 ０３－８８８－８８９９

法人（団体）名
（カナ） カ）ゲイダイショウジ

（株）藝大商事

口座振込依頼書　兼　登録申請書
（業者・団体用）※

※

役 職 名 代表取締役社長

代 表 者 氏 名
（カナ） ゲイダイ　タロウ

藝大　太郎

電 話 番 号 　０３　－　８８８　－　８８８８

郵 便 番 号 １ ２ ３ － ４ ５ ６ ７

住 所 東京都台東区上野公園１２－８

金 融 機 関 名 三井住友 銀行 ・ 信用金庫 ・ 信用組合 ・ 労働金庫 ・ 農協

銀 行 コ ー ド ０ ０ ０ ９

支 店 名 上野

支 店 コ ー ド ７ ７ ９

口 座 名 義

（カナ） カ）ゲイダイシヨウジ　ダイヒヨウトリシマリヤクシヤチヨウ　ゲイダイタロウ

（株）藝大商事　代表取締役社長　藝大太郎

預 金 種 別 普　通 当　座

口 座 番 号 １ ２ ３ ４ ５

申　　　請　　　者 申請日 １７ 年　　４ 月　　１ 日

６ ７ 右詰めで記入してください

（住　　　　所） 東京都台東区上野公園１２－８

(業者・団体名) （株）藝大商事
※社印を必ず押印ください

（代 表 者 名）
代表取締役社長

　　　藝大　　太郎 ※代表者印を必ず押印ください

大学処理欄 　【部局・係名／　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】
担当住所番号 財務システム登録日

令和　　　年　　　月　　　日

㊞

㊞

見本（業者・団体用）
本物は別シート

都道府県名から記入

	申請書（法人用）
	記入例（法人用）